金乡县人民政府

关于征集2020年度为民办实事项目的公告

为广泛听取群众和社会各界意见建议，进一步提升政府决策科学化、民主化、规范化水平，更好地解决人民群众最关心、最直接、最现实的民生问题，真正把实事项目选准、办实，县政府决定面向社会公开征集2020年度为民办实事项目。现将有关事项公告如下：
一、征集时间

本公告之日起至2019年10月28日。

二、征集内容

所提实事项目应紧紧围绕保障与改善民生，主要包括衣食住行、就业创业、社会保障、医疗卫生、环境保护、教育文体、济困救助、养老服务、公共安全、城市管理、城乡环境改善、优化便民服务等方面。
三、征集原则

1.贴近现实。所提实事项目应贴近我县经济社会发展需求，与县委、县政府重要部署和重点工作目标任务相衔接，贴近生活，是群众普遍关注、迫切需要解决、与城乡居民生产生活密切相关的事项。
2.惠及广泛。所提实事项目应充分体现全局性、均衡化和普惠性，具有公益性和较广的覆盖面，尽量使更多的群众享受到实实在在的惠民成果。
3.切实可行。所提实事项目应充分考虑金乡实际需要和基础条件，确保切实可行，原则上能够在2020年当年立项、当年完成、当年见效。
四、征集方式

请以电话、信件、电子邮件等方式将建议反馈到金乡县人民政府办公室秘书科。信函请邮寄至金乡县人民政府办公室秘书科，信封请注明“为民实事征集”字样。电子邮件请发至邮箱jxwmbs@163.com或登录金乡县政府网“书记县长信箱”提出您的建议。联系电话：8721871。

附件：金乡县2020年为民办实事项目征集表

金乡县人民政府

2019年10月12日

附件

金乡县2020年为民办实事项目征集表
	建议项目

名称

	建议项目的
主要内容

	列为实事
项目
的理由

	建议人姓名

	职  业

	联系电话

	联系地址

注：实事项目提出者，请提供真实姓名、联系电话，以便沟通联系。
PAGE
2